
落札

令和4年1月20日

～

令和4年3月18日

落札

令和4年1月19日

～

令和4年3月25日

落札

令和4年1月19日

～

令和4年3月25日

令和３年度入札結果
執行日　 R4.1.14

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

農業者トレーニングセンター折
り畳み椅子

920,000

（株）テクノル青森支店 896,000

（株）吉田産業青森支店 898,000

大丸（株）青森支店 905,000

（有）日青事務機 912,000

（株）ヒグチ 900,000

蓬田小学校端末収納ケース及び
充電器

1,208,182

（株）テクノル青森支店 辞退

（株）ビジネスサービス青森支店 710,000

（株）青森電子計算センター 辞退

アール・エー・ビー開発（株） 1,192,800

（株）ティス　青森営業所 辞退

蓬田小学校端末収納ケース及び
充電器

602,728

（株）テクノル青森支店 辞退

（株）ビジネスサービス青森支店 348,300

（株）青森電子計算センター 辞退

アール・エー・ビー開発（株） 583,200

（株）ティス　青森営業所 辞退


